

Hedelund-Esko Tømrer og Snedkermester ApS

Guldregn Allé 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 75 38 45

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Kristian Hedelund Esko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedelund-Esko Tømrer og Snedkermester ApS Guldregn Allé 8 2770 Kastrup
	Hjemmeside: http://www.hedelund-esko.dk/ E-mail: kristian_esko@hotmail.com
	CVR-nr.: 33 75 38 45 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Hedelund Esko
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6B, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Tømrermester Stedal-Esko ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 23.548.593 kr. mod 15.939.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.100.404 kr. mod 775.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning	23.548.593	15.939.491
Andre driftsindtægter	70.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-17.875.184	-9.083.546
Andre eksterne omkostninger	-999.967	-1.128.164
Bruttoresultat	4.743.442	5.727.781
1 Personaleomkostninger	-3.948.630	-4.719.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.079	-110.539
Driftsresultat	759.733	898.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	527.367	90.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.143	1.524
Andre finansielle indtægter	0	322
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.029	-11.872
Resultat før skat	1.270.214	978.872
3 Skat af årets resultat	-169.810	-203.407
Årets resultat	1.100.404	775.465
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	570.644	90.895
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	129.760	84.570
Disponeret i alt	1.100.404	775.465

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.489	96.568
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.489</u>	<u>96.568</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.018.262	490.895
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.262</u>	<u>490.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.134.751</u>	<u>587.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.427.222	1.442.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.931	133.544
Andre tilgodehavender	17.050	0
Periodeafgrænsningsposter	150.949	113.408
Tilgodehavender i alt	<u>2.686.152</u>	<u>1.689.012</u>
Likvide beholdninger	<u>1.422.472</u>	<u>698.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.108.624</u>	<u>2.387.209</u>
Aktiver i alt	<u>5.243.375</u>	<u>2.974.672</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	661.539	90.895
Overført resultat	433.917	304.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Egenkapital i alt	1.575.456	1.075.052
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	28.185	2.026
Hensatte forpligtelser i alt	28.185	2.026
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.001.985	730.811
Selskabsskat	143.651	210.144
Anden gæld	494.098	956.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.639.734	1.897.594
Gældsforpligtelser i alt	3.639.734	1.897.594
Passiver i alt	5.243.375	2.974.672
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	0	219.587	400.000	699.587
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>90.895</u>	<u>84.570</u>	<u>600.000</u>	<u>775.465</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	90.895	304.157	600.000	1.075.052
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>570.644</u>	<u>129.760</u>	<u>400.000</u>	<u>1.100.404</u>
	<u>80.000</u>	<u>661.539</u>	<u>433.917</u>	<u>400.000</u>	<u>1.575.456</u>

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Årets resultat	1.100.404	775.465
9 Reguleringer	-305.592	233.077
10 Ændring i driftskapital	811.492	-558.363
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.606.304	450.179
Renteindbetalinger og lignende	3.144	1.844
Renteudbetalinger og lignende	-20.029	-11.872
Pengestrøm fra ordinær drift	1.589.419	440.151
Betalt selskabsskat	-210.144	-144.310
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.379.275	295.841
Køb af materielle anlægsaktiver	-55.000	-121.980
Køb af finansielle instrumenter	0	-400.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-55.000	-521.980
Betalt udbytte	-600.000	-400.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-600.000	-400.000
Ændring i likvider	724.275	-626.139
Likvider 1. oktober 2020	698.197	1.324.336
Likvider 30. september 2021	1.422.472	698.197
Likvider		
Likvide beholdninger	1.422.472	698.197
Likvider 30. september 2021	1.422.472	698.197

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.306.958	4.219.168
Pensioner	543.967	396.419
Andre omkostninger til social sikring	36.069	40.803
Personaleomkostninger i øvrigt	61.636	62.849
	<u>3.948.630</u>	<u>4.719.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.029</u>	<u>11.872</u>
	<u>20.029</u>	<u>11.872</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.651	210.144
Regulering af tidligere års skat	26.159	-6.737
	<u>169.810</u>	<u>203.407</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	591.887	469.907
Tilgang i årets løb	55.000	121.980
Afgang i årets løb	<u>-422.277</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>224.610</u>	<u>591.887</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-495.319	-384.780
Årets afskrivninger	-35.079	-110.539
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>422.277</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-108.121</u>	<u>-495.319</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>116.489</u>	<u>96.568</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	400.000	400.000
Kostpris 30. september 2021	400.000	400.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	704.816	134.172
Opskrivninger 30. september 2021	704.816	134.172
Årets afskrivninger på goodwill	-86.554	-43.277
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	-86.554	-43.277
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.018.262	490.895
I regnskabsposten indgår goodwill med	129.829	173.106
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	216.383
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømremester Stedal-Esko ApS	Kastrup	90 %
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2020	28.185	2.026
	28.185	2.026
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-5.024	-22.924
Omsætningsaktiver	33.209	24.950
	28.185	2.026

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor Sparekassen Kronjylland for datterselskabets eventuelle mellemværende med banken.

Udover dette er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 16 måneder, 26 måneder, 32 måneder og 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 408 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med årligt t.kr. 102 med 3 måneders opsigelsesvarsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler sædvanlige branchemæssige forpligtelser og garantier, men udover dette er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHE Invest ApS, CVR-nr. 37255645 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	35.079	110.539
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-527.367	-90.895
Andre finansielle indtægter	-3.143	-1.846
Øvrige finansielle omkostninger	20.029	11.872
Skat af årets resultat	169.810	203.407
	<u>-305.592</u>	<u>233.077</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-997.629	-899.600
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.954.480	-155.798
Andre ændringer i driftskapital	-145.359	497.035
	<u>811.492</u>	<u>-558.363</u>
